



# Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

## Cenová nabídka

List č. 1 / 2

NAB-2021-65-002048

**Dodavatel**

**JP-KONTAKT, s.r.o.**  
Dašická 1797  
53003  
Pardubice  
IČO 25922378 DIČ CZ25922378

**Odběratel**

**Nemocnice Žatec, o.p.s.**  
Husova 2796  
43801 Žatec  
IČO 25026259 DIČ CZ25026259

**Příjemce**

**Nemocnice Žatec, o.p.s.**  
Husova 2796  
43801  
Žatec

telefon:

e-mail:

Datum vytvoření 15. 11. 2021

Způsob úhrady Převodní příkaz

Ceny jsou uváděny Bez daně

| Název zboží   | Provedení | Množství | MJ | Cena za MJ | Cena celkem |
|---|-----------|----------|----|------------|-------------|
| CH - 195/50 skříň na chemikálie, 1950x950x500 mm, šedá/žlutá RAL 7035/1023              |           | 1,00     | ks | 9 890,00   | 9 890,00    |
| CH - 115/50 skříň na chemikálie, 1180x950x500 mm, šedá/žlutá RAL 7035/1023              |           | 1,00     | ks | 6 990,00   | 6 990,00    |
| JP - 90 skříň 2-dveřová, sklo, 1950x900x400mm, šedá                                     |           | 1,00     | ks | 6 590,00   | 6 590,00    |
| NK - CR 20 koš nášlapný, chrom  |           | 2,00     | ks | 1 090,00   | 2 180,00    |
| PORTE 2, stolec nástrojový, lakovaný, police nerez                                      |           | 1,00     | ks | 10 990,00  | 10 990,00   |
| STL - 180 - 60 šatní skříň 2-dveřová buk royal  |           | 1,00     | ks | 4 725,00   | 4 725,00    |
| Korpus pro šatní skříň STL 1800x600x500, lamino buk royal                               |           | 1,00     | ks | 0,00       | 0,00        |
| Dvířko šatní skříně šíře 300 mm (SSL, STL), lamino buk royal                            |           | 2,00     | ks | 0,00       | 0,00        |
| NJZ - 43 jídelní židle - kostra stříbrná  |           | 4,00     | ks | 899,00     | 3 596,00    |
| Skořepina třešeň k NJZ - 43   |           | 4,00     | ks | 0,00       | 0,00        |
| Kostra stříbrná k židli NJZ   |           | 4,00     | ks | 0,00       | 0,00        |
| JST 120 Jídelní stůl 1200 x 800 mm, deska dub bardolino / podnož stříbrná RAL9006       |           | 1,00     | ks | 3 095,00   | 3 095,00    |
| Noha JST LUO-X trubková pro hl. 800, stříbrná RAL 9006                                  |           | 2,00     | ks | 0,00       | 0,00        |
| Týč spojovací JS(T) 112 LUO-X pro stůl š.1200 stříbrná RAL 9006                         |           | 2,00     | ks | 0,00       | 0,00        |
| Deska stolová 1200 x 800 x 18 mm, dub bardolino   |           | 1,00     | ks | 0,00       | 0,00        |
| KS - 4Z41 skříňka spodní 4- zásuvková, sokl dezén: dub bardolino                        |           | 1,00     | ks | 6 028,00   | 6 028,00    |
| KS - 9D skříňka spodní 2-dveřová, sokl dezén: dub bardolino                             |           | 1,00     | ks | 5 115,00   | 5 115,00    |
| KH - 4D skříňka horní 1-dveřová dezén: dub bardolino, upřesnit levou či pravou variantu |           | 1,00     | ks | 3 025,00   | 3 025,00    |
| KH - 7S skříňka horní 2-dveřová prosklená dezén: dub bardolino                          |           | 1,00     | ks | 4 059,00   | 4 059,00    |
| KH - 7D skříňka horní 2-dveřová dezén: dub bardolino                                    |           | 1,00     | ks | 3 465,00   | 3 465,00    |
| Deska pracovní kuchyňské linky dezén granit   |           | 1,30     | bm | 2 050,00   | 2 665,00    |



## Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

### Cenová nabídka

List č. 2 / 2

NAB-2021-65-002048

---

|                                       |   |
|---------------------------------------|---|
| <b>Celková cena bez DPH:</b>          | <b>72 413,00 CZK</b>                              |
| <b>Poskytnutá sleva v %:</b> -3,00    | <b>Poskytnutá sleva v Kč:</b> <b>2 172,39 CZK</b> |
| <hr/>                                 |   |
| <b>Celková cena po slevě bez DPH:</b> | <b>70 240,61 CZK</b>                              |
| Celkem DPH                            | 14 750,52 CZK                                     |
| <b>Celková cena po slevě s DPH:</b>   | <b>84 991,13 CZK</b>                              |

---

Doprava ZDARMA. Cena je uvedena bez montáže a stěhování. Cenová nabídka není v režimu náhradního plnění.

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.